Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

24.05.2013 № 13

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Якин А.А.
Секретарь: Ведерникова Л.И.
Присутствовали: Лаптева Е.А., Леонтьев С.А., Митрофанова О.В., Мичков М.Ф., Набоких Н.А., Потураева И.А., Паршенкова Т.А., Ситников В.Б.
Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.
Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 56,6 кв.м., расположенного в цокольном этаже жилого дома по адресу: г. Березники, пр. Ленина, 21.
Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 34 891 (Тридцать четыре тысячи восемьсот девяносто один) рубль 00 копеек.

Шаг аукциона – 1 745 (Одна тысяча семьсот сорок пять) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 6 978 (Шесть тысяч девятьсот семьдесят восемь) рублей 00 копеек.

Заявок нет
Лот 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 132,5 кв.м., расположенного на втором этаже кирпично-панельного здания мастерских (лит. В, В1) по адресу: г. Березники, пр. Ленина, 25.

Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 51 945 (Пятьдесят одна тысяча девятьсот сорок пять) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 2 597 (Две тысячи пятьсот девяносто семь) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 10 389 (Десять тысяч триста восемьдесят девять) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот 5 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 133,2 кв.м., расположенного в 1-этажном кирпичном здании склада (лит. Б) по адресу: г. Березники, ул. Березниковская, 122.
Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 55 353 (Пятьдесят пять тысяч триста пятьдесят три) рубля 00 копеек.

Шаг аукциона – 2 768 (Две тысячи семьсот шестьдесят восемь) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 11 071 (Одиннадцать тысяч семьдесят один) рубль 00 копеек.
Заявок нет
РЕШИЛИ: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лотам №№ 1, 2, 5, так как не подано ни одной заявки.
Лот 4 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 169,2 кв.м., расположенного на первом этаже кирпичного здании конторы (лит. А) по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.

Договор аренды заключается сроком на 1 год.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 492 169 (Четыреста девяносто две тысячи сто шестьдесят девять) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 24 608 (Двадцать четыре тысячи шестьсот восемь) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 98 434 (Девяносто восемь тысяч четыреста тридцать четыре) рубля 00 копеек.
Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителях

	1
	ИП Газизулин Ринат Миннехарисович
	Индивидуальный предприниматель
ИНН 591100950506
Юридический адрес: 618426, Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, д. 72, кв. 45, тел. (3424) 25-58-70
Почтовый адрес: 618400, Пермский край, г. Березники, ул. Л. Толстого, д. 100, тел. (3424) 20-16-00

РЕШИЛИ:

1. По лоту № 4 признать участником аукциона и допустить к участию в аукционе заявителя ИП Газизулина Рината Миннехарисовича.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 4, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор аренды с единственным участником аукциона по лоту № 4 с ИП Газизулиным Ринатом Миннехарисовичем.
Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 15,3 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: г. Березники, ул. Свердлова, 29.

Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 44 505 (Сорок четыре тысячи пятьсот пять) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 2 225 (Две тысячи двести двадцать пять) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 8 901 (Восемь тысяч девятьсот один) рубль 00 копеек.
Сведения о заявителях, подавших заявку на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителях

	1
	ООО «Пермские пчелы»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5916027627

Юридический адрес: 617060, Пермский край,
г. Краснокамск, ул. Новолинейная, д. 4а
Почтовый адрес: 614025, Пермский край, г. Пермь,
ул. Беляева, д. 17, тел. 8 951 93 88 941

	2
	ООО УК «Эдванс»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5911069503
618426, Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, д. 115, кв. 117, тел. 8 912 489 26 98

РЕШИЛИ:

1. По лоту № 3 признать участниками аукциона и допустить к участию в аукционе следующих заявителей: ООО «Пермские пчелы», ООО УК «Эдванс».
	Председатель комиссии
	_____________________
	/            А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Л.И. Ведерникова /

Члены комиссии:

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

PAGE
1